CAP. II.

Verf. 1. *Nuptiæ factæ sunt in Cana Galilee, & erat mater Jesu*, ibid. tr. 14. d. 2. n. 10.  
Verf. 3. *Deficiente vino, dicit Mater Jesu: Vinum non habent*, tr. 9. d. 19. n. 3. & tr. 16. d. 9. n. 8.  
Verf. 7. *Implete hydras aqua*, tr. 16. d. 6. n. 9.  
Verf. 8. *Ferte archiviridum*, tr. 16. d. 15. n. 13.  
Verf. 9. *Ut gustavit aquam vinum factam*, tr. 16. d. 14. n. 2. & d. 17. n. 5.  
Verf. 10. *Tu autem servasti bonum vinum usque adhuc*.  
Verf. 11. *Hoc fecit initium signorum Jesus in Cana Galilee*: tr. 20. d. 13. n. 2.  
Verf. 15. *Fecit flagellum de funiculis*, tr. 20. d. 3. n. 9. & d. 12. per totum.  
Verf. eod. *Omnis ejecit de templo, oves quoque & boves*, tr. 3. d. 3. n. 6.  
Verf. 16. *Auferte ista hinc* &c. tr. 20. d. 3. n. 2. & tr. 20. d. 1. n. 1.  
Verf. 18. *Quod signum ostendis nobis quia hæc facis*, tr. 20. Ibid. per totum, & d. 13. n. 6.  
Verf. 20. *Soluite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud*, tr. 20. d. 2. n. 5.  
Verf. eod. *Quadragesima & sex annis edificatum est templum hoc*. tr. 8. d. 13. n. 11.

CAP. III.

Verf. 1. *Erat autem homo ex Pharisæis Nicodemus nomine*, tr. 17. d. 4. n. 5.  
Verf. 2. *Hic venit ad Jesum nocte*, tr. 18. d. 14. n. 6.  
Verf. eod. *Scimus, quia à Deo venisti, nemo enim potest hæc signa facere, quæ tu facis* &c. tr. 1. d. 4. n. 9.  
Verf. 16. *Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret* &c. tr. 4. d. 9. per totum, & tr. 7. d. 10. n. 4. & tr. 4. d. 11. n. 18.  
Verf. 19. *Lux venit in mundum, & dilexerunt homines magis tenebras quam lucem*, tr. 8. d. 7. n. 9.  
Verf. 20. *Omnis qui male agit, odit lucem*, tr. 9. d. 17. n. 1. & tr. 18. d. 12. n. 2. & tr. 19. d. 7. n. 2. & tr. 21. d. 7. n. 4.  
Verf. 22. *Venit Jesus & discipuli ejus in terram Judæam, & illic morabatur cum eis, & baptizabat*, Tr. 3. d. 10. n. 11.

Verf. 31. *Quis*

Verf. 31. *Qui est de terra, de terra est: & de terra loquitur*, tr. 8. d. 21. n. 9. Item tr. 11. d. 7. n. 8.

CAP. IV.

Verf. 1. *Jesus plures discipulos facit, & baptizat, quam Joannes*, tr. 3. d. 10. n. 11.  
Verf. 6. *Jesus sedebat sic supra fontem*, tr. 4. d. 9. n. 1. & tr. 7. d. n. 7. Item tr. 18. d. 10. n. 6.  
Verf. 9. *Quomodo tu Judæus canis sis, bibere à me potis* & tr. 10. d. 2. n. 10.  
Verf. 13. *Qui biberit ex aqua, quam ego dabo ei* &c. tr. 10. d. 2. n. 10. & tr. 10. d. 19. n. 9.  
Verf. 14. *Aqua, quam ego dabo ei, fiet in eo fons aquæ salientis in vitam æternam*, tr. 4. d. 1. n. 1. & tr. 8. d. 30. n. 14.  
Verf. 15. *Domine da mihi hanc aquam*, tr. 8. d. 30. n. 8. Item tr. 10. d. 2. n. 10. & tr. 10. d. 19. n. 9.  
Verf. 18. *Quæ viros habuisti, & nunc quem habes, non est rarus vir*, tr. 13. d. 2. n. 6. Item tr. 18. d. 14. n. 10.  
Verf. 19. *Uti video Prophetas et tu, ut 18. d. 16. n. 4. & d. 5. n. 5.*  
Verf. 20. *Patres nostri in hoc monte adoraverunt*, tr. 20. d. 4. n. 7.  
Verf. 23. *Venit hora, & nunc est, quando veri adoratores adorabunt Patrem in Spiritu*, ibid.  
Verf. 24. *Spiritus est Deus*, tr. 7. d. 2. n. 2. & d. 6. n. 5.  
Verf. 27. *Continuò venerunt discipuli ejus, & mirabantur quia eam muliere loquebatur*, tr. 13. d. 33. n. 8. & tr. 14. d. 23. n. 10. & tr. 18. d. 10. n. 6. & tr. 21. d. 4. n. 5.  
Verf. 28. *Reliquit hydrum*, tr. 13. d. 2. n. 6.  
Verf. 29. *Videte hominem, qui dixit mihi, quæcumque feci, tr. 13. d. 1. n. 8.*  
Verf. 32. *Ego cibum habeo manducare, quem vos nescitis*, tr. 7. d. 10. n. 17.  
Verf. 34. *Meus cibus est, ut faciam voluntatem ejus qui misit me*, tr. 8. d. 6. n. 5.  
Verf. 35. *Levate oculos vestros, & videte regiones, quia jam alba sunt ad messem*, tr. 14. d. 7. n. 7.  
Verf. 38. & 49. *Nisi signa & prodigia videritis, non creditis; Domine descende*, tr. 18. d. 6. n. 8.

CAP. V.

Verf. 2. *Erat autem Jerusalem probatica piscina* &c. tr. 15. d. 2. n. 9.  
Verf. 4. *Angelus Domini descendebat secundum tempus in piscinam* &c. tr. 6. d. 1. n. 4. Et qui prior descendisset in piscinam, post motivem aquæ sanas fiebat, tr. 1. d. 17. n. 8.  
Verf. 8. *Tolle grabatum tuum*, tr. 15. d. 17. n. 11.  
Verf. 17. *Pater meus usque modo operatur*, tr. 4. d. 8. n. 8.  
Verf. 22. *Omne iudicium dedit filio*, tr. 15. d. 3. n. 7. & tr. 21. d. 14. n. 2.

CAP. VI.

Verf. 2. *Sequebatur eum multitudo magna, quia videbant signa, Tr. 3. d. 10. n. 4. & tr. 1. d. 3. n. 10.*  
Verf. 5. *Cam sublevasset ergo oculos Jesus, tr. 14. d. 33. n. 12.*  
Verf. 9. *Est puer hic qui habet quinque panes, tr. 14. d. 2. n. 9.*  
Verf. 15. *Jesus ergo cum cognovisset, quia venturi essent ut facerent eum Regem, fugit in montem*, tr. 3. d. 9. n. 1. & d. 14. per totum, & tr. 2. d. 8. n. 11.  
Verf. 41. *Ego sum panis vivus, qui de cælo descendi*, tr. 13. d. 8. n. 14.  
Verf. 44. *Nemo potest venire ad me, nisi Pater qui misit me traxerit eum*, tr. 4. d. 12. n. 3.  
Verf. 51. & 52. *Ego sum panis vivus* &c. tr. 20. d. 6. n. 6.  
Verf. 53. *Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum?* tr. 1. d. 8. n. 12.  
Verf. 55. *Qui manducat meam carnem, & bibit meum sanguinem, in me manet, & ego in eo*, tr. 4. d. 4. n. 4. Item tr. 13. d. 15. n. 5.  
Verf. 64. *Spiritus est qui vivificat*, tr. 13. d. 4. n. 1. & tr. 16. d. 16. n. 3.  
Verf. 68. *Namquid & vos vultis abire*, tr. 18. d. 7. n. 7.  
Verf. 69. *Domine, ad quem ibimus? Verba vitæ æternæ habes*, tr. 2. d. 8. n. 9.  
Verf. 71. *Nonne ego vos elegi, & ex vobis unus diabolus est ibid.* & tr. 8. d. 4. n. 6. & tr. 7. d. 11. n. 16. Item tr. 9. d. 6. n. 9. & tr. 15. d. 5. n. 11. & tr. 21. d. 12. n. 7.

CAP. VII.

Verf. 6. *Tempus meam nonam advenit*, tr. 9. d. 2. n. 2.  
Verf. 12. *Quidam dicebant: Quia bonus est, alij non*, tr. 21. d. 3. n. 4.  
Verf. 20. *Quid me queritis interficere*, tr. 18. d. 5. n. 5.  
Verf. 37. *Si quis sitit, veniat ad me & bibat*, tr. 1. d. 4. n. 1. & tr. 7. d. 11. n. 16.  
Verf. 48. *Namquid ex Principibus aliquis credit in eam aut ex Pharisæis?* tr. 2. d. 5. n. 8.

CAP. VIII.

Verf. 6. *Inclinavit se deorsum, & digito scribebat in terra*, tr. 14. d. 23. n. 7.  
Verf. 7. *Quis sine peccato est vestrum, primus in eam lapidem mittat*, tr. 13. d. 10. n. 17. Item tr. 15. d. 3. n. 9. & d. 27. n. 7. & tr. 18. d. 17. n. 3.  
Verf. 34. *Omnis qui facit peccatâ servus est peccati*, tr. 15. d. 5. n. 6.